证券代码：600489 证券简称：中金黄金 公告编号：2025-030

中金黄金股份有限公司持续进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中金黄金股份有限公司（以下简称公司）分别于 2025 年 7 月 24 日、7月 25

日发布《中金黄金股份有限公司情况说明公告》（公告编号：2025-027）、《中

金黄金股份有限公司进展公告》（公告编号：2025-028）。中国黄金集团内蒙古

矿业有限公司已恢复生产，停产对公司整体生产经营和业绩情况不构成重大影响。

特此公告。

中金黄金股份有限公司董事会

2025 年 9 月 10 日